
ZARZĄDZENIE NR B.0050.209.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za najem sal w przedszkolach, dla których Gmina Bieruń jest 
organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku art. 25 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.1. Ustalić wysokość stawki czynszu najmu sal w przedszkolach, dla których Gmina Bieruń jest organem 
prowadzącym - 20 zł/h netto + podatek VAT. 

2. Stawka, o której mowa w ust. 1 obejmuje koszty dostawy mediów. 

§ 2.Zwolnić z opłat za wynajem następujące podmioty: 

a) jednostki organizacyjne Gminy Bieruń; 

b) miejskie instytucje kultury. 

§ 3.Wykonanie i aktualizację treści zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Bieruńskiego Centrum Usług. 
§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r. 

Id: 17A19C0A-07CA-410E-9BE3-49EEB6ADDD7E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


